檢驗醫學科公告

日期：2017 年 8月 24 日

主旨：新增檢驗醫令:

健保給付：

自費收費：

新生兒篩檢項目

建議檢驗醫令碼 外送項目 費用

L1439 與 L1408 連帶 脊髓肌肉萎縮症 SMA 國健局補助

L1439B 脊髓肌肉萎縮症 SMA（複驗） 國健局補助

L1439C 與 L1408C 連帶 脊髓肌肉萎縮症 SMA（原住民） 國健局補助

L1439D 與 L1408D 連帶 脊髓肌肉萎縮症 SMA（低收入） 國健局補助

L1439E 脊髓肌肉萎縮症 SMA（>1 個月或外籍） 國健局補助

L1440 與 L1408 連帶 生物素酶缺乏症 BD 國健局補助

L1440B 生物素酶缺乏症 BD（複驗） 國健局補助

L1440C 與 L1408C 連帶 生物素酶缺乏症 BD（原住民） 國健局補助

L1440D 與 L1408D 連帶 生物素酶缺乏症 BD（低收入） 國健局補助

L1440E 生物素酶缺乏症 BD（>1 個月或外籍） 國健局補助

產婦篩檢

L09209  Pre-eclampsia Risk(3 項) 子癲前症風險因子/ 自費